第第第第 5555 号様式号様式号様式号様式（第 5 条関係）

占 用 料 等 減 免 申 請 書

四日市港管理組合管理者 様

住 所

氏名

ふりがな

又は名称

及び代表者氏名

 次のとおり四日市港管理組合海岸占用料等徴収条例第 3 条第 2 項の規定により占用料等の減額（免除）を

申請します。

記

1 海 岸 名

2 占用等の目的

3 占用等の場所

4 占 用 面 積（採取量）

5 占 用 期 間（採取期間）

6 占用料等の額及び減額（免除）を受けようとする額

7 減額（免除）を受けようとする理由

（規格 A4）

 年  月  日

 市  村

 郡  町大字  字  番地